ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

G A B I N E T E  – G S M /  S E M E D

Avenida João Miranda dos Santos, 69 - Bairro: Novo Horizonte, CEP. 68.485-000   Semed@pacaja.pa.gov.br

ANEXO II - LISTA DE CONVOCAÇÃO PSS SUPLEMENTAR 002/2019

Em decorrência da desistência de alguns candidatos que alegaram distância e
inadaptação da localidade rural a Secretaria de Educação obedecendo a ordem
de classificação prevista no edital PSS Suplementar 002/2019 torna público a
convocação dos candidatos para suprimir as vagas ainda existente.

LOCAL DE LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED
DATA: 14/08/2019
HORÁRIO: DAS 8 AS 12 h DAS 14 h AS 18 h

Nº CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

53 HÉLIO SENHORINHA DO NASCIMENTO  7081059 5

54 LEONARDO DOS SANTOS  7955903 5

mailto:Semed@pacaja.pa.gov.br